ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.11.2022 № 623-п
г. Иваново

О внесении изменений в постановление Правительства
Ивановской области от 06.06.2022 № 262-п «Об утверждении

распределения субсидий бюджетам муниципальных районов и
городских округов Ивановской области на укрепление материально

технической базы муниципальных образовательных организаций
Ивановской области на 2022 год»

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением Правительства Ивановской области
от 13.11.2013 № 450-п «Об утверждении государственной программы
Ивановской области «Развитие образования Ивановской области»,
постановлением Правительства Ивановской области от 22.08.2022
№ 458-п «О внесении изменений в сводную бюджетную роспись
областного бюджета» Правительство Ивановской области
п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ивановской области
от 06.06.2022 № 262-п «Об утверждении распределения субсидий
бюджетам муниципальных районов и городских округов Ивановской
области на укрепление материально-технической базы муниципальных
образовательных организаций Ивановской области на 2022 год»
следующие изменения:

в приложении к постановлению:
дополнить строкой 5 следующего содержания:

«5. Верхнеландеховский муниципальный 1439192,40»
район

строку «Итого» изложить в следующей редакции:

«Итого 73045097,90»

Губернатор
Ивановской области С.С. Воскресенский